AGOSTO DE 2023




Gestao CHEFIA DE FISCALIZACAO

2 O 2 ? 5 2 O 2 3 Enfa Carla Karoline Santos de Souza Diniz.

359.524 - ENF

COORDENACAO DE FISCALIZACAO

Presidente Enfa Kissia Raydes Rivas Alves de Queiroz Miranda,
G Edna de Souza Batista, 83.507 - ENF 101.786 - ENF
ENFERMEIROS FISCAIS

02.Christiane Moreira Souza
03.Cleusa de Sousa Resende Mendes
04.Dylzeny Lopes Barcelos

o Conselheira Tesoureira 05.Giovanna da Silva Barros

Maria Helena Carvalho S&, 433.062 - AE .

) 06.Karla Rodrigues Cabral Louzada
07.Katiane de Oliveira Campos
08.Luzia Nogueira Reis Domingues
09.Marilia Nogueira de Abreu
10.Mellany de Jesus Silveira Matos
11.Marcos Vinicius José Ribeiro
12. Vanessa da Silva Palandrani

Conselheira Secretaria 01.Angélica Oliveira Paula
Elma dos Santos Assis 218,677 - ENF

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Glayson Campos da Silva

ESTAGIARIOS DE ENFERMAGEM

Victoria Dias de Souza

04

Chefia, Coordenacao e Fiscais.



INSTITUIGOES FISCALIZADAS EM AGOSTO

TOTAL DE FISCALIZAGOES POR MES

120
110

0 9 98 94

64




ATENDIMENTO PRESENCIAL E TELEFONICO

0 343
300

200

100

Jan Fev Mar Abr Mai jun jul Ago



DE PROFISSIONA

PERIODO

TOTAL ATENDIDOS NO

2.000

1691

1.500

1316 1315

1.000 954 961
825 800

526
500

Jan Fev Mar Abr Mai jun jul Ago



PARECERES E RELATORIOS EMITIDOS

Jul

Ago

140
TOTAL DE PARECERES E RELATORIOS EMITIDOS NO PERIODO
57
83
25 50 75 10

NOTIFICACOES LAVRADAS

405

TOTAL DE NOTIFICACOES LAVRADAS NO PERIODO
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100
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107



